
UCHWAŁA NR XXXVIII/222/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 23 marca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, 212, 217 ust. 2, 
art. 235, 236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 roku poz. 305) uchwala się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zmniejszając go o 4.437.257,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 1 000 987,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych i źródeł ich finansowania w rpku 

2021”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

gminy Sokółka na 2021 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w „Przychodach i rozchodach budżetu w 2021 r.”, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plan po dokonanych zmianach wynosi:
■ i

a) Plan dochodów 128 609 870,00 zł, w tym:

• dochody bieżące w kwocie 121 707 551,00 zł,

• dochody majątkowe w kwocie 6 902 319,00 zł,

b) Plan wydatków 145 609 870,00 zł, w tym:

• wydatki bieżące w kwocie. 121 200 650,00 zł,

• wydatki majątkowe w kwocie 24 409 220,00 zł.

c) Deficyt budżetu wynosi 17.000.000,00 zł i zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 9.620.698,82 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi 

wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu w wysokości 195.883 zł i przychodami z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w wysokości 2.218.163,79 zł oraz przychodami z zaciąganych 

kredytów w wysokości 4.965.254,39 zł.



§ 7. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  3 000 000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie -  4.965.254,39 zł.

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 
poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez Radę.

§ 9. Zwiększa się o 195.883 zł niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, na wydatki związane z zadaniami określonymi w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Po zmianach plan 
dochodów wynosi 480.000 zł, a plan wydatków 665.883 zł.

§10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§11. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

/ P R Z E W O D N I C H  

RADY MIEJSKIEJ W Sjt)K()E

Piotr Karol Bujwicki



I Załącznik nr,1 do uchwały nr XXXVIII/222/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 23 marca 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5 +6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

b ie ż ą c e  ra z e m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zm niejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5 +6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

700 Gospodarka mieszkaniowa 540 000,00 0,00 500 000,00 1 040 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 000,00 0,00 500 000,00 1 040 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z  najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

150 000,00 0,00 500 000,00 650 000,00

756
C

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z  ich poborem

43 787 145,00 -76 000,00 76 000,00 43 787 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

• 7561Ć •

Wpływy z  podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

■ ' 7 316 000,00 • ’ -76 000,00 • * 0,00 i 7 240 000,00

• • i  i

Strona 1 z 4



ł w  tym z tytułu dotacji i śrędków na finansowanie wydatków , 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

: 0430 \ Wpływy z opłaty targowej \ \ 76 000,00 \ -76 000,00 \ 0,00 \ 0,00

' • 75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

4 260 000,00 0,00 76 000,00 4 336 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych

0,00 0,00 76 000,00 76 000,00

758 Różne rozliczenia 27 170 233,00 -181 004,00 0,00 26 989 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

20 940 225,00 -181 004,00 0,00 20 759 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 940 225,00 -181 004,00 0,00 20 759 221,00

801 Oświata i wychowanie 1 718 031,00 -65 606,00 0,00 1 652 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

363 787,00 -65 606,00 0,00 298 181,00

80104 Przedszkola 1 368 104,00 -65 606,00 0,00 1 302 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

212 061,00 -65 606,00 0,00 146 455,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

212 061,00 -65 606,00 0,00 146 455,00

852 Pomoc społeczna 4 093 872,00 0,00 33 251,00 4 127 123,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 431 561,00 0,00 439,00 2 432 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 561,00 Ó,00 439,00 T  ood.oo

85216 Zasiłki stałe 837 331,00 0,00 669,00 838 000,00

*
i

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

i 0,00 i 0,00 f 0,00
i

i 0,00

« 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 331,00i 0,001 669,00» 1 000,00 i
85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 32 143,00 32 143,00

Strona 2 z 4



t 1 w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,001 0,00 ’ 0,00' 0,00'

• 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków .gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,' 
pozyskane z innych źródeł

V

• 0,00 * 0,00

V

32 143,00 32 143^00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 814 391,00 -309 690,00 0,00 504 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

814 391,00 -309 690,00 0,00 504 701,00

85395 Pozostała działalność 814 391,00 -309 690,00 0,00 504 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

814 391,00 -309 690,00 0,00 504 701,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

758 240,00 -309 690,00 0,00 448 550,00

855 Rodzina 1 643 549,00 0,00' 29 614,00 1 673 163,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

635 819,00 0,00 0,00 635 819,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 169,00 0,00 14 831,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 49,00 0,00 4 951,00 5 000,00

0940 Wpływy z  rozliczeń/zwrotów z  lat ubiegłych 5 120,00 0,00 9 880,00 15 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

47 217,00 0,00 14 783,00 62 000,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 118,00 0,00 4 882,00 5 000,00

0940 Wpływy z  rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 099,00 0,00 9 901,00 15 000,00

b ie ż ą c e  r a z e m : 87  9 5 2  6 3 7 ,0 0 -6 3 2  3 0 0 ,0 0 6 38 8 6 5 ,0 0 87 959 2 0 2 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w, art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 t ;

3 082 049,00 -375 296,00 0,00 2 706 753,00

m a ją tk o w e

600 Transport i łączność 1 881 283,00
i -1 881 283,00 0,00 0,00

1

w tym z  tytułu dotacji i środków ńa finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa,w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ,

0,00
1

0,00
1

0,00
1

0,00
1

Strona 3 z 4



1 60016 I Drogi publiczne gminne ' , 1 881 283,00 -1 881 283,00 0,00 0,00

\

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3;

0,00
\

0,00
\

0,00 0,00
\

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 881 283,00 -1 881 283,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 594 198,00 -2 594 198,00 0,00 0,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 2 594 198,00 -2 594 198,00 0,00 0,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

2 594 198,00 -2 594 198,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 31 659,00 31 659,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 31 659,00 31 659,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 31 659,00 31 659,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 31 659,00 31 659,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 27 702,00 27 702,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w  art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 3 957,00 3 957,00

m a ją tk o w e  ra z e m : 11 3 4 6 1 4 1 ,0 0 -4  4 7 5  4 8 1 ,0 0 31 6 5 9 ,0 0 6 902 3 1 9 ,0 0

w  tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 331 932,00 0,00 31 659,00 5 363 591,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
i

Rozdział §
t i 

Nazwa
!

' Plan przed zmianą
i

Zmniejszenie ’ Zwiększenie , Plan po zmiariach 
(5 +6 + 7 )

1 ' 2 3 . . ’ , 4 • 5 • 6 • 7 • 8

Strona 4 z 4



i ' , ‘ , , b ie ż ą c e  ' t ' , * ,

b ie ż ą c e  ra z e m : 33 748 34 9 ,0 0 0,00 0,00 33 748 3 4 9 ,0 0

\ w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

\
0,00

\
0,00

\
0,00 0,00

O g ó ł e m : 1 3 3  0 4 7  1 2 7 ,0 0 - 5 1 0 7  7 8 1 ,0 0 6 7 0  5 2 4 ,0 0 1 2 8  6 0 9  8 7 0 ,0 0

w  ty m  z  tytułu  do ta cji i ś ro d k ó w  na fin a n s o w a n ie  
w y d a tk ó w  na re a lizac ję  zada ń fin a n s o w a n yc h  z  ud zia łem  
ś ro d k ó w , o  k tó rych  m o w a  w  a r t  5 u s t  1 pk t 2 i 3

8 413 981,00 -37 5 296,00 31 659,00 8 070 344,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY 
^HLM iEJSKIEJ W SOKÓŁCE

/  ~ 7 ^  \
Piotr Karol Bujk

i i

Strona 5 z 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVIII/222/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 23 marca 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a P ia n

. Z  te g o :

W y d a t k i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z ł e g o :

w y d a tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  

p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry ch  m o w a  

w  art. S  u st. 1 

pkt 2  i 3

w y p ła t y  z  
tytu łu  

p o r ę c z e ń  I 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  t y m :

z a k u p i  

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i s k ła d k i o d  
n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  
re a liz a c ją  ich 
sta tu to w y c h  

z a d a ń :

n B  p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  art. S  u s t. 1 
pk t 2  I 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

W yd a tk i raze m :

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

zw ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c ti 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
N a zw a

Z  tego:

Plan

z  tego: z łe g o :

W ydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rze cz osób 

fizycznych;

wydatki na 
program y 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a d . S ust. 1 

pkt 2 1 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe

w  tym :

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na program y 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  ad. 5 usł. 1 

pkt 2 1 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

600

przed zm ianą 14 372 040,00 1 731 974.00 1 731 974,00 0,00 1 731 974,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 640 066,00 12 640 066,00 0,00 0,00 0,00

T(4|( zmniejszenie -4 9 0  000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 -490 000,00 -4 9 0  000,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 14 097 040,00 1 946 974,00 1 946 974,00 0,00 1 946 974,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150 066,00 1 2 1 5 0  066,00 0,00 0,00 0,00

60016

przed zm ianą 13 6 1 0  040,00 969 974,00 969 974,00 0.00 969 974,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 12 640 066,00 12 6 40 066,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -4 9 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 -490 000.00 -4 9 0  000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 000.00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 13 335 040,00 1 184 974.00 1 184 974.00 0,00 1 164 974,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 12 150 066,00 12 150 066,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług rem ontowych

przed zm ianą 633 834.00 633 834,00 633 834.00 0,00 633 834.00 0,00 0,00 0 0 0 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 200 000.00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833 834,00 833 834,00 833 834,00 0 ,00 833 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Za kup usług pozostałych

przed zm ianą 31S 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000.00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 330 000.00 330 000,00 330 000.00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

6050
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zm ianą 12 6 40 066.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 640 066,00 12 640 066,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -4 9 0  000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 -490 000,00 -4 9 0  000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 12 150 066,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 OjDO 0.00 0.00 D.00 1 2 1 5 0  066,00 12 150 066.00 0,00 0,00 0,00

758
<

R ó żne  rozliczenia

przed zm ianą 1 586 265,00 1 586 265,00 1 586 265,00 0,00 1 586 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie’ : 0,00 0,00 • 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 ' 0,00 0.00 . 0,00 0,00 0,00 r  . 0,00 0,00 . 0,00 0,00

zwiększenie 300 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 300 000,00 0,00 0 ,00 . 300 000,00 0.00

po zm ianach 1 886 265,00 1 586 265,00 1 586 265,00 0,00 1 586 265,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 300 000,00 0.00 0.00 300 000,00 0,00

.

75814
t

R ó żne  rozliczenia finansowe

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 300 000,00 0,00 t 0,00 0,00 0,00 « 0.00 0,00 o .o o i 0.00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 ; 3 0 0 0 0 0 .0 0 0.00

po zmianach 300 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 300 000,00 0.00 0,00 300 000,00 0,00

Strona 1 z 9



1 Rodzaj zadania: Własnfe
Z  tego:

, , z  tego: , . z  tego:

z  tego: wydatki na ' w  tym :

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazw a Plan W ydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rze cz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 u s t  1 

pkt 2 i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na program y 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust 1 

pkt 2  i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

przed zm ianą 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6010
Wydatki na zakup ł objęcie zmniejszenie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

akcji I udziałów zwiększenie 300 000.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 300 000,00 0 ,0 0 0 .0 0 300 000,00 0 ,0 0

po zm ianach 300 000.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 300 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 300 000,00 0 ,0 0

przed zm ianą 44 924 935.00 43 4 78 085,00 39 031 510,00 34 737 983,00 4 293 527,00 3 729 860,00 301 107,00 415 608,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 446 850.00 1 446 850.00 1 146 850,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie -4 3  206.00 -3 6  000,00 -3 6  000.00 0 ,0 0 -3 6  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 206,00 -7  206,00 -7  206,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 298 640.00 274 934,00 80 744,00 80 744,00 0 ,0 0 194 190,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 23 706,00 23 706.00 7 206,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 45 180 369,00 4 3  717 019,00 39 076 254,00 34 818 727,00 4 257 527,00 3 924 050,00 301 107,00 415 608,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 463 350,00 1 463 350,00 1 146 850,00 0 ,0 0 0 ,0 0

przed zm ianą 26 089 444,00 25 969 444,00 23 799 144,00 21 531 303,00 2 267 841,00 1 758 400,00 2 52 533,00 159 367,00 0 ,0 0 0 ,0 0 120  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80101
zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

zwiększenie 38 100,00 21  600,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21 600,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 16 500,00 16 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po zmianach 28 127 544,00 25 991 044,00 23 799 144,00 21 531 303,00 2 267 841,00 1 780 000,00 25 2  533,00 159 367,00 0 ,0 0 0 ,0 0 136 500,00 136 500,00 1 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Dotacja podm iotowa z przed zm ianą 1 758 400,00 1 758 400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 758 400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 • 0 ,0 0

jednostki system u oświaty
zmniejszenie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2590 prowadzonej przez osobę zwiększenie 21  600,00 21  600,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 21  600,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0

sam orządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

po zm ianach 1 780 000.00 1 780 000.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 780 000,00 0 .0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0,00

W ydatki na zakupy

przed zm ianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6060
zmniejszenie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

budżetowych zwiększenie 16 500.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 16 500.00 16 500,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

po zm ianach 16 500.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 500,00 16 500,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

przed zm ianą 1 348 201,00 1 348 201,00 709 986,00 6 79 154,00 30 832,00 621 530,00 16 685,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0

80103
Oddziały przedszkolne w zmniejszenie -5  884.00 -5  884,00 -5  884,00 0 ,0 0 -5  884,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
szkołach podstawowych zwiększenie 29 400.00 29 400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 29 400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po zm ianach 1 371 717.00 1 371 717,00 704 102,00 6 79 154,00 24 948,00 650 930,00 16 685,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Dotacja podm iotowa z przed zm ianą 621 530,00 621 530,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 621 530,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
budżetu dla publicznej 
jednostki system u oświaty

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

2590 prowadzonej prze z osobę zwiększenie 29 400,00 29 400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 29 400,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

sam orządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

po zm ianach 650 930.00 650 930.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 650 930,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

przed zm ianą 5 884,00 5 884,00 5 884,00 0 ,0 0 5 884,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -5  884,00 -5  884,00 -5  884,00 0 .0 0 -5  884,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

przed zm ianą 8  377 059,00 7 388 059,00 6  985 518,00 6  1 34 226,00 851 292,00 142 800,00 3 500,00 256 241,00 0 ,0 0 0 ,0 0 989 000,00 989 000,00 989 000.00 0 ,0 0 0 ,0 0

80104 Przedszkola
zmniejszenie -2  942,00 -2  942,00 -2  942,00 0 ,0 0 -2  942,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 37 320,00 37 320,00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 37 320,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 8  411 437,00 7 422 437,00 6  982 576,00 6 1 3 4  226,00 848 350,00 180 1 2 0 ,0 0 3 500,00 256 241,00 0 .0 0 0 ,0 0 989 000,00 989 000,00 989 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Dotacja podm iotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki system u oświaty

przed zm ianą 142 800,00 142 800,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 142 800,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2540
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,0 0 T 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  7 0 ,0 0 0.00 o .o o ; 0 ,0 0 0 ,0 0 :  o .o o 0 ,0 0 0 ,0 0 ;  0 ,0 0

zwiększenie 37 320,00 37 320,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 37 320,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 180 1 2 0 ,0 0 180 1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 180 1 2 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00

przed zm ianą 84 942.00 84 942.00 84 942.00 0 ,0 0 84 942.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 ,0 0 0.00

4300
zmniejszenie -2  942,00 -2  942.00 -2  942,00 0 ,0 0 -2  942.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

zwiększenie ę 0 ,0 0 0 ,0 0 fO.OO 0 ,0 0 0 ,0 0 i  0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0  ; 0 ,0 0 0 ,0 0 o .o o 0 ,0 0 0 ,0 0 {  0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 82 0 0 0 ,0 0 82 0 0 0 ,0 0 82 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  ' 82 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 O .o o 0 ,0 0 0 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  '

Strona 2 z 9



Rodzaj zadania. Własne'

Dział

V

Rozdział
§
/

grupa

V

N azw a

Z łe g o :

Plan

, z  tego: , , , z  tego:

W ydatki
bieżące

z łe g o :

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rze cz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których m owa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty Z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe

w  tym :

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne

na program y 
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których m owa 
w  art 5 ust. 1 

pkt 2 I 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

•
80106

przed zm ianą 255 166,00 2 55 166,00 239 700,00 224 643.00 15 057,00 0 .0 0 15 466.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Inne lorm y wychowania zmniejszenie -2  942,00 -2  942,00 -2  942,00 0 ,0 0 -2  942,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

przedszkolnego zwiększenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 252 224,00 252 224,00 236 758,00 224 643,00 1 2  115,00 0 ,0 0 15 466.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4300

przed zm ianą 2 942,00 2  942,00 2 942,00 0 .0 0 2 942,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

ł t i ł i ’
zmniejszenie -2  942,00 -2  942,00 -2  942,00 0 .0 0 -2  942,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

“ *  “ P  ^ zwiększenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80113

przed zm ianą 562 348,00 562 348,00 562 348,00 0 ,0 0 562 348,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie -2 4  232.00 -2 4  232.00 -2 4  232,00 0 ,0 0 -2 4  232,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

zwiększenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 5 3 8 1 1 6,0 0 538 116,00 538 116,00 0 .0 0 538 116,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4300

przed zm ianą 506 350,00 506 350,00 506 350,00 0 .0 0 506 350,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

zmniejszenie -24 232,00 -2 4  232,00 -2 4  232,00 0 .0 0 - -2 4  232,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  . 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

zwiększenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po zm ianach 482 118,00 482 118,00 482 118,00 0 ,0 0 482 118,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80148

przed zm ianą 2 326 392,00 2  326 392,00 2 326 392,00 2  260 090,00 6 6  302,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 37 200,00 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

po zm ianach 2 363 592,00 2  363 592,00 2 363 592,00 2 297 290,00 6 6  302,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4010
W ynagrodzenia  osobowe 
pracowników

przed zm ianą 1 769 701.00 1 769 701,00 1 769 701,00 1 769 701,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po zm ianach 1 801 2 0 1 ,0 0 1 801 2 0 1 .0 0 1 801 2 0 1 ,0 0 1 801 2 0 1 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zm ianą 309 607,00 309 607,00 309 607,00 309 607,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

po zm ianach 314 607,00 314 607.00 314 607,00 314 607,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4120
Składki na Fu ndusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zm ianą 40 621,00 40 621,00 40 621,00 40 621,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 41 321.00 41 321,00 41 321,00 41 321,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80149

Realizacja zadań 
w ym agających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

m etod pracy dla d z ie d  w  
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w  szkołach 
podstawowych i innych 
form ach wychowania 
przedszkolnego

przed zm ianą 702 741,00 702 741,00 640 621.00 618 681,00 21 940,00 62 1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 81 860,00 81 860,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 81 860,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 784 601,00 784 601,00 640 621.00 618 681,00 21 940.00 143 980,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2540

Dgtacja podm iotowa z  
budżetu dla niepublicznej 
jednostki system u oświaty

przed zm ianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie . O.Otf . 0 ,0 0 0 ,0 0 ;  . 0 ,0 0 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0  : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  • . 0 ,0 0 0 ,0 0  . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 • . 0 ,0 0

zwiększenie 33 000.00 33 000,00 0 ,0 0 . 0 .0 0 0 ,0 0 33 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 . 0 ,0 0

po zm ianach 33 000,00 33 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 33 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2590

Dotacja podm iotowa z  
budżetu dla publicznej 
jednostki system u oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niZ jednostka 
sam orządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

przed zm ianą 62 1 2 0 ,0 0 62 1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 62 1 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

zwiększenie 48 880,00 48 660,00 o io o 0 ,0 0 0 ,0 0 i 48 860,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0  » 0 ,0 0 0 ,0 0 6 .0 0 0 ,0 0

po zm ianach 110 980,00 110 980,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 110 980.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 9



Rddzaj zadania: Własne 1

D z ia ł

V

Rozdział
§
/

grupa
N azw a

Z łe g o :

Plan

z  tego: ,

W ydatki
majątkowe

z  tego:

W ydatki
bieżące

z  lego:'

dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rze cz osób 

fizycznych;

wydatki na 
program y 

finansowane 
z  udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z  ' 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje 1 

zakupy 
Inwestycyjne

w  tym :

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

1 składki od 
nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statut owych 

zadań:

na program y 
finansowane z  

udziałem  
Środków, o 

których m owa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

80150

Realizacja zadań przed zm ianą 3 695 156,00 3 395 156,00 2 257 223,00 2 184 540,00 72 683.00 1 135 010,00 2 923,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 300 000,00 300 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

metod pracy dla dzieci 1 zwiększenie 24 010,00 24 010,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 24 010,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
m łodzieży w  szkołach 
podstawowych po zm ianach 3  719 166,00 3 4 19 166,00 2 257 223,00 2 1 84 540,00 72 683,00 1 159 020,00 2  923,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 300 000,00 300 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2590

Dotacja podmiotowa z przed zm ianą 1 135 010,00 1 135 010,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 135 010,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zm niejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

prowadzonej prze z osobę zwiększenie 24 010,00 24 010,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 24 010,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

sam orządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

po zm ianach 1 159 020,00 1 159 020,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 159 020,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80195

przed zm ianą 123 223,00 85 373,00 6 6  373,00 4 5 1 7 5 ,0 0 21 198,00 1 0  0 0 0 ,0 0 9 000,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 37 850,00 37 850,00 37 850,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie -7  206,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 •7 206,00 -7  206.00 -7  206,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 50 750,00 43 544,00 43 544,00 43 544,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 206.00 7 206,00 7 206,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 166 767,00 128 917,00 109 917,00 8 8  719,00 21 198,00 1 0  0 0 0 ,0 0 9 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 37 850,00 37 850,00 37 850,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4010

przed zm ianą 36 114.00 36 114,00 36 114,00 36 114.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

W ynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
pracowników zwiększenie 43 544,00 43 544.00 43 544,00 43 544,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po zm ianach 79 658,00 79 658,00 79 658,00 79 658,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

6057
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zm ianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

zwiększenie 7 206,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 206,00 7 206,00 7 206,00 0 ,0 0 0 .0 0

po zm ianach 7 206.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 7 206,00 7 206,00 7 206,00 0 .0 0 0 ,0 0

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zm ianą 37 850,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 37 850,00 37 850,00 37 850,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm niejszenie -7  206,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 206,00 •7 206,00 -7  206,00 0 .0 0 0 ,0 0

zwiększenie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 30 644.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 30 644,00 30 644,00 30 644,00 0 ,0 0 0 ,0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zm ianą 610 0 0 0 ,0 0 610 0 0 0 ,0 0 341 000,00 8 8  600,00 252 400,00 269 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 195 883,00 195 883,00 195 883,00 0 ,0 0 195 883,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 805 883,00 805 663,00 536 883,00 8 8  600,00 448 283,00 269 000,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zm ianą 425 000,00 425 000,00 189 000,00 6 6  600,00 100 400,00 236 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 195 883,00 195 883,00 195 883,00 0 ,0 0 195 883,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 620 863,00 620 883,00 384 883,00 8 8  600,00 296 283,00 236 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0 ,0 0 63 500,00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 195 883,00 195 883.00 195 883,00 0 ,0 0 195 883,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 259 383,00 259 383,00 259 383,00 0 ,0 0 259 383,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

852 Po m o c spoleczea

przed zm ianą 9  165 932,00 7 325 932,00 3 236 052,00 2 067 599,00 1 168 453,00 0 ,0 0 4 089 880,00. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0  i 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0 .0 0 0 ,0 0

zm niejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie • 33 251,0* ■ 33 251,00 33 251,00 9 2 3 1 .0 0 24 020,00 0 ,0 0 :  < 0 ,0 0 0 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,ix> 0 ,0 0 0 ,0 0 • 8 ,0 0

po zm ianach 9  199 183,00 7 359 183,00 3 269 303,00 2 076 830,00 1 192 473,00 0 .0 0 4  089 880,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 840 000,00 1 640 000,00 1 840 000,00 0 .0 0 0 ,0 0

85214

Zasiłki okresowe, celowe 1 
pom oc w  naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zm ianą 2  521 561,00 2  521 561,00 561,00 0 ,0 0 561.00 0 ,0 0 2 521 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

zwiększenie 439,00 439.00 439,00 0 .0 0 439,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

po zm ianach » 2  522 000,00 2 522 000,00 1  o o o io o 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 » 0 , 0 0 2 521 000,00 0 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 4 z 9



Rodzaj zadania: Własne ' 1 1 1 1 i i

Dział Rozdział

2  tego:

Plan

, . 1 te9 ° : .

W ydatki
majątkowe

z  tego.

§
/

grapa

N azw a Wydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
program y 

finansowane 
z  udziałem  
środków, o 

których m owa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeó i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym :

zakup 1 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na p rogram y 
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których m owa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

2910

Zwrot dotacji oraz płatności przed zm ianą 561.00 561,00 561,00 0 ,0 0 561,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

przeznaczeniem  lub
zmniejszenie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

wykorzystanych z zwiększenie 439,00 439,00 439,00 0 ,0 0 439,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

których m owa w  art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w  nadmiernej 
wysokości

po zm ianach 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85216

przed zm ianą 837 331,00 837 331,00 331.00 0 ,0 0 331,00 0 .0 0 837 000.00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

zm niejszenie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 669.00 669,00 669.00 0 ,0 0 669,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 838 000.00 838 000,00 1 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 837 000,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności przed zm ianą 331.00 331,00 331,00 0 ,0 0 331,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

przeznaczeniem  lub ,
zmniejszenie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

wykorzystanych z zwiększenie 669,00 669.00 669,00 0 ,0 0 669,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

których m owa w  art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w  nadmiernej 
wysokości

po zm ianach t 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85295

przed zm ianą 1 840 000,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000.00 0 ,0 0 0 .0 0  .

Pozostała działalność
zm niejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 32 143.00 32 143,00 32 143,00 9  231,00 22 912,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 1 872 143,00 32 143,00 32 143,00 9  231,00 22 912,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4010
W ynagrodzenia  osobowe 
pracowników

przed zm ianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zm ianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zm niejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 1 343.00 1 343,00 1 343,00 1 343,00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 1 343,00 1 343,00 1 343,00 1 343,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4120
Skiadki na Fu ndusz Pracy 
oraz F undusz 
Solidarnościowy

przed zm ianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

zm niejszenie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

zwiększenie 8 8 ,0 0 8 8 ,0 0 8 8 ,0 0 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 8 8 ,0 0 8 8 ,0 0 8 8 ,0 0 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zm ianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zm niejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 2  075,00 2  075,00 2 075,00 0 ,0 0 2 075.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 2 075,00 2 075,00 2  075,00 0 ,0 0 2 075,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

: ,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

zm niejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

zwiększenie 20 837,00 . 20 837,00 20 837,00 0 ,0 0 20 837,00 0 ,0 0 -  0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 .  0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 Q 0 ,0 0 0 ,0 0 Q,0 0

po zm ianach 20 837,00 20 837,00 20 837,00 0 ,0 0 20 837,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

854
Edukacyjna opieka 
wychowaw cza

przed zm ianą 1 234 276,00 1 234 276,00 1 088 8 6 6 ,0 0 1 053 374,00 35 492.00 5 060,00 140 350,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 5 160,00 5 1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 160,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach . 1 239 436,00 1 239 436,00 1 088 8 6 6 ,0 0 1 053 374,00 35 492,00 1 0  2 2 0 .0 0 140 350,00 0 .0 0 ,  0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Strona 5 z 9



Rodzaj fcadania: Własne i

Dział Rozdział

\

§
/

grupa
N azw a

2  tego:

Plan

, z tego: , ,z  tego:

Wydatki
bieżące

złe g o :

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
program y 

finansowane 
z  udziałem  
środków, o 

których m owa 
w a rt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydalki
majątkowe

w  tym :

za kup  i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na program y 
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których m owa 
w a rt. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85404

przed zm ianą 40 842,00 40 842.00 35 782,00 35 782,00 0 .0 0 5 060,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W c ze s n e  wspom aganie zmniejszenie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

rozwoju dziecka zwiększenie 5 160,00 5 160,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 46 002,00 46 002.00 35 782,00 35 782,00 0 ,0 0 1 0  2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2590

Dolacja podm iotowa z przed zm ianą 5 060,00 5 060,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 060,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

jednostki system u oświaty
zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

prowadzonej prze z osobę zwiększenie 5 160,00 5 160,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 160.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

sam orządu terytorialnego lub 
prze z osobę fizyczną

po zm ianach 1 0  2 2 0 ,0 0 1 0  2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

855

przed zm ianą 3 210 213,00 1 993 903,00 1 202 647,00 687 057,00 515 590,00 46 000,00 1 0 0 0 ,0 0 744 256,00 0.00 0 ,0 0 1 216 310,00 1 216 310,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie -4 7  200,00 -4 7  200,00 -4 7  200,00 -47 200,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 39 614,00 39 614.00 39 614.00 0 ,0 0 39 614,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 3 202 627,00 1 9 8 6  317,00 1 195 061.00 639 857.00 • 555 204,00 46 000.00 1 000.00 744 256.00 0.00 0 ,0 0 1 216 310,00 1 216 310,00 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85501

przed zm ianą 5 119.00 5 1 1 9 ,0 0 5 1 1 9 ,0 0 0 .0 0 5 1 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00
zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0 .0 0 0.00
zwiększenie 14 831,00 14 831.00 14 831.00 0 ,0 0 14 831,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0

po zm ianach 19 950,00 19 950,00 19 950,00 0 ,0 0 19 950,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności przed zm ianą 4 770,00 4 770,00 4  770,00 0 ,0 0 4 770,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p rzeznaczeniem  lub 
w ykorzystanych z  
naruszeniem  procedur, o 
których m ow a w  art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w  nadmiernej 
wysokości

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 9 880,00 9 880,00 9 880,00 0 ,0 0 9 880,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0 ,0 0 14 650,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4580 Pozostałe odsetki

przed zm ianą 349,00 349,00 349,00 0 ,0 0 349,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ;0 0 0 ,0 0

zwiększenie 4 951,00 4 951,00 4 951.00 0 ,0 0 4  951,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 5  300,00 5 300,00 5 300,00 0 .0 0 5 300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85502

Św iadczenia  rodzinne, 
świadczenie z  funduszu 
alim entacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zm ianą 5 267,00 5 267,00 5 267,00 0 ,0 0 5 267,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 14 783,00 14 783,00 14 783.00 0 ,0 0 14 783,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po zm ianach 20 050,00 20 050,00 20 050,00 0 .0 0 20 050,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

2910

Zwrot dołacji oraz płatności 
w ykorzystanych niezgodnie z  
p rzeznaczeniem  lub 
w ykorzystanych z  
naruszeniem  procedur, o 
których m ow a w  art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w  nadmiernej 
wysokości

przed zm ianą 5  099,00 5 099,00 5 099,00 0 .0 0 5 099,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

zwiększenie 9 901,00 9 901,00 9 901,00 0 ,0 0 9 901,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 15 0 0 0 ,0 0 15 000,00 15 000,00 0 ,0 0 15 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

:

4580 Pozostałe odsetki

przed zm ianą 188,00 168,00 168,00 0 ,0 0 168,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 ; .  o ,o o 0 ,0 0 . 0 .0 0  7 . 0 ,0 0 0 ,0 0  • 0?DO o .o o o .o o . 30,00 0 ,0 0 .  0 ,0 0  : 0 .0 0 0 ,0 0 .  0 ,0 0  7 .

zwiększenie 4 882,00 . 4 882,00 4 882,00 0 .0 0 4 882,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

po zm ianach 5 050,00 5 050,00 5 050.00 0 ,0 0 5 050,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85516

i

S yste m  opieki nad dzieómi w 
wieku do jat 3

przed zm ianą 2 755 314,00 1 539 004,00 747 748.00 478 908,00 268 840,00 46 000,00 1 0 0 0 ,0 0 744 256,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 216 310,00 1 216 310,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie -4 7  200,00 -4 7  200,00 -4 7  200,00 -4 7  200,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 1 0  600,00 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 2  718 114,00 1 501 804,00 710 548,00 431 708.00 278 840,00 46 000,00 1 0 0 0 .0 0 744 256,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 216 310.00 1 216 310,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 6 z 9



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

\

§
1

grupa
N azw a

Z łe g o :

Plan

, z  lego: , , , z  tego:

W ydatki
bieżące

z łe g o :

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
program y 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których m owa 
w a r i. S u s i. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe

w  tym :'

za kup  i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne

na program y 
finansowane z 

udziałem  
środków, o 

których mowa 
w a r i. 5 ust 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4010

przed zm ianą 378 758,00 378 758,00 378 758,00 378 758,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W ynagrodzenia  osobowe zmniejszenie -41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 -41 500.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

pracowników zwiększenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 337 258,00 337 258,00 337 258,00 337 258,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4110

przed zm ianą 6 8  600.00 6 8  600.00 6 8  600,00 6 8  600,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -5  000,00 -5  000,00 -5  000,00 -5  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

społeczne zwiększenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 63 600,00 63 600,00 63 600,00 63 600,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4120

przed zm ianą 9 950.00 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Składki na Fu ndusz Pracy zmniejszenie -7 0 0,00 -7 00,00 -7 0 0,00 -700,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Solidarnościowy zwiększenie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po zm ianach 9 250,00 9 250,00 9  250,00 9 250,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4300

przed zm ianą 15 000.00 -1 5  0 0 0 ,0 0 15 000,00 0 .0 0 15 000.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0  .

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

zwiększenie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

po zm ianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0 ,0 0 25 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

900

przed zm ianą 14 326 881,00 9 098 219,00 9 096 219,00 283 163,00 8  813 056,00 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 228 662 ,0 0 5 228 662,00 4 502 581,00 0 ,0 0 0 ,0 0

G ospodarka kom unalna i zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

ochrona środowiska zwiększenie 442 100,00 438 100,00 438 100.00 0 ,0 0 438 100,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 000,00 4 000,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 14 768 981,00 9 538 319,00 9 534 319,00 283 163,00 9 251 156,00 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 232 662,00 5 232 662,00 4 502 581,00 0 ,0 0 0 ,0 0

90003 O czyszcza n ie  miast i wsi

przed zm ianą 1 164 300,00 1 164 300.00 1 164 300.00 0 ,0 0 1 164 300.00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 161 600.00 161 600,00 161 600,00 0 ,0 0 161 600,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 1 325 900,00 1 325 900,00 1 325 900,00 0 ,0 0 1 325 900.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4300 Za kup usług pozostałych

przed zm ianą 1 164 300,00 1 164 300,00 1 164 300,00 0 ,0 0 1 164 300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 161 600,00 161 600,00 161 600,00 0 ,0 0 161 600,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 1 325 900,00 1 325 900,00 1 325 900,00 0 ,0 0 1 325 900,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

90004
Utrzym anie zieleni w  
miastach i gm inach

przed zm ianą 1 014 884,00 65 000,00 65 000,00 0 ,0 0 65 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 949 884,00 949 884,00 949 884.00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm niejszenie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

zwiększenie 226 500.00 226 500,00 226 500.00 0 ,0 0 226 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 1 241 384,00 291 500.00 291 500.00 0 .0 0 291 500,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 949 884.00 949 884,00 949 864,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0 ,0 0 55 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 2 26 500,00 226 500,00 226 500,00 0 .0 0 226 500,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 281 500,00 281 500,00 281 500,00 0 ,0 0 281 500,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zm ianą 4 506 470,00 797 692,00 797 692,00 0 ,0 0 797 692,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 708 778,00 3 708 778,00 3 552 697,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 54 000.00 50 000,00 50 000,00 0 ,0 0 50 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 000,00 4  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 4 560 470,00 847 692,00 847 692.00 0 ,0 0  ; 847 692,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 i  0 ,0 0 3 712 778,00 3 712 778,00 3 552 697,00 0 ,0 0 0 ,0 0 ;

4270 Zakup usług rem ontowych

przed zm ianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0 ,0 0 94 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 .0 0 0 .0 0 • 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 ,0 0 50 000,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0 ,0 0 144 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

i
6050

i
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zm ianą 156 081.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 156 081,00 .  156 081,00 0 ,0 0 0 .0 0  , 0 ,0 0

zm niejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 ■0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  ’ 0 ,0 0 0 ,0 0 o s o 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 4 000,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 000,00 4 000,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

po zm ianach 1 ^ 0  081,00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .o q 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 160 081.00 160 081.00 0 ,0 0 o .o o  t 0 .0 0

Strona 7 z 9



Rodzaj zadania: Własne i

Dział Rozdział

V.

§
/

grupa
N azw a Plan

2  tego:

W ydatki
bieżące

, , z  tego: ,

W ydatki
majątkowe

z  tego:

‘ z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rze cz osób 

fizycznych;

wydatki na 
program y 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym :

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlow ego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z  

realizacją Ich 
statutowych 

zadaó:

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art, 5  ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

921
Kultura i ochrona 
dziedzictw a narodow ego

przed zm ianą 5 066 191,00 3 931 771,00 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 2 616 548,00 0 ,0 0 1 313 223,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 134 420,00 1 134 420,00 134 420,00 0 .0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

zwiększenie 14 829,00 14 829,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 829,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

po zmianach 5 081 020,00 3  946 600,00 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 2 616 548,00 0 ,0 0 1 328 052,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 134 420,00 1 134 420,00 134 420,00 0 ,0 0 0 ,0 0

92105
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

przed zm ianą 1 459 643,00 1 325 223,00 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 313 223,00 0 ,0 0 0 .0 0 134 420,00 134 420,00 134 420,00 0 .0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 14 829,00 14 829,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 829,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 1 474 472,00 1 340 052,00 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 328 052,00 0 ,0 0 0 .0 0 134 420,00 134 420,00 134 420,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zm ianą 60 757,00 60 757,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 60 757,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 14 829,00 14 829,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 829,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 75 586,00 75 586,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 75 586,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

926 Kultura fizyczna

przed zm ianą 4  388 906,00 4  388 606,00 3 989 786,00 2 787 605,00 1 -2 0 2  181,00 250 000,00 76 340,00 • 72 780,00 0 ,0 0 0 ,0 0  - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

zwiększenie 36 916,00 36 916,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 36 916,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 4  425 822,00 4 425 822,00 3 989 786,00 2 787 605,00 1 2 0 2  181,00 250 000,00 78 340,00 109 696,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

92605
Zadania w  zakresie kultury 
fizycznej

przed zm ianą 395 522.00 395 522.00 4 402,00 0 ,0 0 4 402.00 250 000,00 6 8  340,00 72 780,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 36 916,00 36 916,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 36 918,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 432 438,00 432 438.00 4 402,00 0 ,0 0 4 402,00 250 000,00 6 8  340,00 109 696,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zm ianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

zwiększenie 31 112,00 31 112,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 31 112,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po zmianach 31 112,00 31 112,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 31 112,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zm ianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 4 404,00 4 404,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 404,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 4 404.00 4 404,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 404,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 8  526,00 6  528,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  526,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 400,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

po zmianach 7 926,00 7 926,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 926,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0

W yd a tk i razem :

przed zm ianą 110 860 534,00 8 6  281 814,00 69 896 083,00 47 849 765,00 22 046 318,00 6  943 720,00 5 190 437,00 3 471 574,00 0 ,0 0 780 000,00 24 578 720,00 24 578 720,00 7 985 245,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie -580 406,00 -83 200,00 -8 3  200,00 -4 7  200,00 -3 6  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -497 206,00 -497 206,00 -7  206,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 1 581 393,00 1 253 687,00 1 002 592,00 89 975,00 912 617,00 199 350,00 0 ,0 0 51 745,00 0 ,0 0 0 ,0 0 327 706,00 27 706,00 7 206,00 300 000,00 0 .0 0

po zm ianach 1 1 1  861 521,00 87 452 301,00 70 815 475,00 47 892 540,00 22 922 935,00 7 143 070,00 5 1 9 0  437,00 3 523 319,00 0 ,0 0 780 000,00 24 409 220,00 24 1 09 220,00 7 985 245,00 300 000,00 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

e

Rozdział
§
/

grupa

I

N azw a

i
\

Plan

1

Z  tego:

W ydatki
bieżące

ł

* ’  • z  tego? • * • * .

Wydatki
majątkowe

• » ■ z  tego: •

wydatki
Jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rze cz osób 

fizycznych;

wydatki na 
program y 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których m owa 
w  a rt  5 ust. 1 

p ł d 2 i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji •

obsługa długu
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

•

w  tym :

zakup 1 

objęcie akcji i 
udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlow ego

w ynagrodzenia 
1 składki od 

nicfi naliczane

wydatki 
związane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt. 5 ust.d  

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

Strona 8 z 9



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
N azw a Plan

Z łe g o :

Wydatki
bieżące

z tego: ,

W ydatki
majątkowe

z  tego;

wydatki
jednostek

budżetowych

z łe g o :

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rze cz osób 

fizycznych;

wydatki na 
program y 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których m owa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym :

za kup  I 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

w ynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydstki 
związane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na program y 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których m owa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 u 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

W yd a tk i raze m :

przed zm ianą 33 743  349,00 33 743 349,00 2 026 779,00 1 666 967,00 359 812,00 0,00 31 721 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 33 743 349,00 33 743 349,00 2 026 779,00 1 666 967,00 359 812,00 0,00 31 721 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y W  SOKÓŁCE^

Piotr Karol liujwieki

;
i

Strona 9 z 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXXVIII/222/2021 Rady Miejskiej Sokółce z dnia 23 marca 2021 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i źródeł ich finansowania w roku 2021

Lp.

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 
(klasyfikacja budżetowa- rozdział)

Rok rozpocz. 
zakończ.

Wartość
(kosztorysowa)
(szacunkowa*)

zadania

Dotychczas 
poniesione 
wydatki 

(do końca 2020 
r.)

Środki wynikające z 
planów na 2021 rok

w  tym:

Rozdz. Par. Środki własne 
budżetowe

Dotacje 
bezzwrotne i 
dotacje z 

funduszy celowych
Kredyty i pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zadania kontynuowane

1
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103721B w miejscowości 
Nowa Kamionka i Szyszki 60016 6050 2018 2021 9 483 927 2 126 521 7 357 406 3 566 384 3 791 022

2
Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację 
infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie miasta Sokółka 90015 6057

6059 2018 2021 3 625 937 73 240 3 552 697 212 261,61 2 653 926 686 509,39

3
Przebudowa budynku kamienicy na cele społeczne z Centrum 
Wspierania Organizacji Pozarządowych w Sokółce 85295 6057

6059 2020 2021 1 883 320 43 320 1 840 000 463 720 1 376 280

4 Projekt "Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego" 72095 6057
6059 2020 2021 361 394 0 361 394 42 982 318 412

5 Budowa oświetlenia na kolonie wsi Bachmatówka - etap III - 
Bachmatówka - f.sołecki 90015 6050 2019  2021 30 322 19 253 11 069 11 069

6 Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego- kolejny etap - 
f.sołecki Hałe

90015 6050 2020 2021 48 355 34 885 13 470 13 470

7
Przebudowa ul. Dąbrowskiego w Sokółce stanowiącej drogę gminną 
nr 103744B i budowa drogi wewnętrznej od drogi gminnej nr 
103744B do drogi wojewódzkiej nr 673 60016 6050 2018 2021 3 709 837 2 983 211 726 626 564 690 161 936

8
Adaptacja pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sokółce 
na potrzeby żłobka miejskiego (Maluch+) 85516 6050 2018 2021 3 708 702 2 492 392 1 216 310 687 582 528 728

9 Wykonanie sieci wodociągowej w ul. Tęczowej w Sokółce 90001 6050 2020 2021 50 000 0 50 000 50 000
10 Przebudowa drogi gminnej nr 103836 B ul. Wodna w Sokółce 60016 6050 2020 2021 832 300 392 007 440 293 207 797 232 496

11 Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Sokółka (Przedszkole nr 1, 
Przedszkole nr 2, Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance)

80195 6057
6059 2020 2021 3 245 140 3 207 290 37 850 30 644 7 206

RAZEM 26 979 234 11 372 119 15 607 115 5 800 599,61 9 120 006 686 509,39

II. Zadania noworozpoczęte
1 Rozbiórka i budowa mostu na rzece Sokołda w miejscowości 

Dworzysk - (f.sołecki Dworzysk 9869 zł)
60016 6050 2021 >-2023 * 1 676 257 636 116 626 116 10 000

2 Budowa punktu oświetlenia ulicznego (lampa hybrydowa) na działce 
gminnej nr geod.'374. - f.sołecki Geniusze

90015 6050 2021 17 000 17 000 17 000

3 Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej - działka nr 
geod.51 - etap I - f.sołecki Jałówka

90015 6050 2021 12 625 12 625 12 625
T

4 Zakup garażu dla OSP i utwardzenie • terenu kostką brukową 
f.sołecki Kraśniany 75412 6050 2021 19 000 19 0Ó0 19 000

5' Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego i wykonanie - 
f.sołecki Lebiedzin 9001$ 6050 2021 13 159 - 13 159 1

• * 13 159

6 Wykonanie centralnego ogrzewania w klubie - f.sołecki Lipina 01095 6050 2021 15 672 15 672 15 672



J---------------------- ------------------- -------------------- p-!-------------------------- -------------------------------- i----- ------------------------------- -----------------------------S-------------------------------------------------- ---------------L
7 Budowa słupa oświetleniowego - f.sołecki Stara Moczalnia 90015 6050 2021 12 758 12 758 12 758

8 Zakup i montaż siłowni napowietrznej ,na placu zabaw - f.sołecki 
Szyszki

01095 6050 ■ 202J. 10 000 10 000 10 000

9
Ułożenie krawężników oraz kostki brukowej wzdłuż drogi gminnej 
działka nr geod. 49 w miejscowości Woroniany - f.sołecki 
Woroniany

60016 6050 2021 12 625 12 625 12 625

10 Wykonanie przyłącza wodociągowego i łazienki w świetlicy 
wiejskiej - Zadworzany - f. sołecki

01095 6050 2021 14 714 14 714 14 714

11 Wykonanie łazienki w klubie wiejskim - f.sołecki Żuki Sierbowce 01095 6050 2021 11 000 11 000 11 000

12 Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Ogrodowej w Sokółce 90015 6050 2021 25 000 25 000 25 000

13 Projekt na przebudowę mostu na rzece Poganica w ciągu drogi 
Kraśniany - Sierbowce

60016 6050 2021 30 000 30 000 30 000

14
Budowa parku na Osiedlu Buchwałowo w Sokółce wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 90004 6057

6059 2021 949 884 949 884 799 907 149 977

15
Rozbudowa dróg gminnych: Żwirki i Wigury wraz z przebudową 
skrzyżowania z ul. Lotników Lewoniewskich, ul. Dywizjonu 303 z 
sięgaczem oraz ul. Reymonta w Sokółce

60016 6050 2021 - 2022 * 3 710 082 1 480 000 1 110 000 370 000

16 Budowa Biblioteki Publicznej w Sokółce wraz z zagospodarowaniem 
terenu 92195 6050 2021 - 2022 * 4 213 489 1 000 000 1 000 000

17 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy części ul. 1 
Maja i ul. Plac Kościuszki wraz z parkingami 60016 6050 2021 100 000 100 000 100 000

18 Rozbudowa wodociągu w m. Stara Kamionka 01010 6050 2021 300 000 300 000 300 000
19 Modernizacja budynku Przedszkola nr 5 w Sokółce wykonanie 

elewacji i dachu
80104 6057

6059 2021 839 000 989 000 162 919 826 081

20 Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Starej 
Kamionce 80101 6057

6059 2021 120 000 120 000 89 998 30 002
21 Budowa ul. Os. Zielone etap III 60016 6050 2021 617 000 617 000 617 000
22 Budowa u l . Norwida etap I 60016 6050 2021 250 000 250 000 250 000
23 Wykonanie oświetlenia ulicznego w części ul. Dąbrowskiego w 

Sokółce 90015 6050 2021 50 000 50 000 50 000
24 Budowa drogi gminnej na działce nr 698/1 obręb Kraśniany 60016 6050 2021 250 000 10 000 10 000

25 Inwentaryzacja sieci kanalizacji deszczowej w mieście Sokółka 
wraz koncepcja jej przebudowy i rozbudowy. 90001 6050 2021 120 000 120 000 120 000

26 Budowa części ul. Mościckiego w Sokółce odcinek od ul. Witosa do 
wjazdu do szpitala 60016 6050 2021 200 000 200 000 200 000

27 Wykonanie przepustu w ra. Mićkowa Hać na rzece Jałówka 60016 6050 2021 50 000 50 000 50 000
28 Budowa przepustu w m. Geniusze 60016 6050 2021 50 000 50 000 50 000
29 Budowa linii ciepłowniczej w ul. Lewickiego w Sokółce 90095 6050 2021 400 000 400 000 400 000
30 Dokumentacja projektowa drogi Órłowicze - Kundzin •. 60016 6050 5 2021 . 140- 000 1*40 000 f, 140 000

31 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie wsi Bogusze - 
f.sołecki Bogusze 90015 6050 2021 5 000 5 000 5 000

32 Wykonanie projektu na przebudowę/rozbiórkę i budowę nowego mostu 
w ciągu ul. Marii Skłodowskiej - Curie w Sokółce 60016 6050 2021 50 000 50 000 50 000

* ' RAZEM 14 284 265 ' 0 7 710 553 0 3 788 940 3 921 613
III. Zakupy inwestycyjne

1 Wykup gruntów < • 70005* 6060 2021 I 300 000 1 300 000 1 ' 300 000
2 Wyposażenie placu zabaw - f.sołecki Nowa Kamionka 01095 6060 2021 16 270 16 270 16 270
3 Doposażenie placu zabaw - f.sołecki Wierzchłowce 01095 6060 2021 9 936 9 936 9 936



I I I I I

4 Zakup wyposażenia do placu zabaw - f.sołecki Straż 01095 6060 2021 14 426 14 426 14 426

5
Projekt "Szlakiem Tyzenhauza - utworzenie szlaku turystycznego w 
celu promocji dziedzictwa kulturowego i, historycznego dwóch \ 

miast: Sokółki i Grodna
92105 6067 2020 -  2-021

134 420 . 134  420
•

134 420 . 0

6 Traktor ogrodowy z osprzętem i wykaszarką - Szkoła Podstawowa w 
Starej Rozedrance 80101 6060 2021

16 500 16  500 16 500
RAZEM 491 552 0 491 552 0 134 420 357 132

O G Ó Ł E M 41 755 051 11 372 119 23 809 220 5 800 599,61 13 043 366 4 965 254,39

Legenda: realizacja zadań oznaczonych "** uzależniona od pozyskania środków

Klasyfikacja wydatków inwestycyjnych na rok 2021
01010 6050 300 000
01095 6050 51 386

6060 40 632
60016 6050 12 150 066
70005 6060 300 000
72095 6057 318 412

6059 42 982
75412 6050 19 000
80101 6057 89 998

6059 30 002
6060 16 500

80104 6057 162 919
6059 826 081

80195 6057 7 206
6059 30 644

85295 6057 1 172 350
6059 667 650

85516 6050 1 216 310
90001 6050 170 000
90004 6057 799 907

6059 149 977
90015 6050 160 081

6057 2 653 926
6059 898 771

90095 6050 400 000
92105 6067 134 420
92195 r> 6050 • 1 000 000

RAZEM 23 809 220

PRZEWODNICZĄCY 
R 5 W y  V T I E J S K J O n ^ S O K Ó Ł C E

Piotr Karol Bujwicki



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/222/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 23 marca 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w 

złotych
' 1 921 92109 2480 Sokólski Ośrodek Kultury 1 327  648,00

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 1 278  900,00

RAZEM 2 606 548,00

Dotacja przedmiotowa dla samorządowych zakładów budżetowych
L p D zia ł R o z d z ia ł § N a z w a  in s ty tu c ji

Kwota dotacji w 
złotych

1 700 70001 2650 Z ak ład  G ospodark i K om unalnej i M ieszkan iow ej - na rem onty  
budynków  kom unalnych  w e W spó lno tach  M ieszkaniow ych , u d z ia ł w  
częśc i w spólnej 27  252,00

RAZEM 27 252,00

Dotacje podmiotowe dla innych podmiotów spoza sektora finansów publicznych
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w 

złotych
1 801 80101 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla Publicznych Szkół 

Podstawowych 1 780  000,00

2 801 80103 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla publicznych oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych

650  930,00

3 801 80104 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla niepublicznych przedszkoli
180 120,00

4 801 80149 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla niepublicznych przedszkoli
33 000,00

5 801 80149 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla Publicznych Szkół 
Podstawowych 110 980,00

6 801 80150 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla Publicznych Szkół 
Podstawowych 1 159 020,00

7 854 85404 2590 Zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka - dotafcja 
dla publicznych szkół podstawowych 10 220,00

RAZEM 3 924 270,00

Dotacje celowe dla innych podmiotów spoza sektora finansów publicznych
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji.w 

złotych

1 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom - wypłata 
stypendiów

10 000,00

2 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie zwalczania 
narkomanii 33 000,00

3 851 85154 2830 Realizacja zadań określonych w programie rozwiązywania 
problemów alkoholowych zgodnie z planem 236  000,00

" 4 855 85516 2830 Dotacja na sprawowanie opieki nad dziećmi w formie żłobka 
prowadzonego przez osoby fizyczne 46  000,00

5 921 92105 2830 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania kultury
10 000,00

6 926 92605 2830 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania sportu
250  000,00

7 801 80150 6230 Wykonanie parku sensorycznego na działce gminnej nr 79/1 w 
m. Janowszczyzna 300  000,00

RAZEM 885 000,00



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVI11/222/2021 Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 23 marca 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. T re ś ć
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 19 940 000,00

1

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 195 883,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

906 2 218 163,79

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 12 560 698,82

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 4 965 254,39

Rozchody ogółem: 2 940 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 940 000,00

PRZEWODNICZĄCY
r f l t  E J S k ^ H Y - S O K O J t i C E ^  *

Piotr Karol Bujwieki

i



Załącznik Nr 6
do Uchwały nr XXXVIII/222/2021 Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 23 marca 2021 r.

OBJAŚNIENIA
Do § 1

Zmiany w planie dochodów polegające na ich zmniejszeniu w wysokości 4.437.257,00 
zł są wynikiem:

1. zmniejszenia o 1.881.283,00 zł środków z FDS w dziale 600 (Drogi publiczne 
gminne)

2. zmniejszenia o 181.004,00 zł środków na subwencję ogólną w części oświatowej 
(dział 758 Różne rozliczenia), ..

3. zmniejszenia o 2.594.198,00 zł środków z RFIL (dział 758 Różne rozliczenia), *
4. zmniejszenia o 65.606,00 zł środków w dziale 801 (Oświata i wychowanie) na 

projekty:
• „Przedszkole z przyszłością” -  18.907 zł
• „Aktywne przedszkole” -  7.584 zł
• „Nauczanie przez kodowanie” -39.115 zł
5. zwiększenia o 33.251,00 zł środków w dziale 852 (Pomoc społeczna), z czego 

kwota 32.143 zł dotyczy programu „Wspieraj seniora”,
6. zmniejszenia o 309.690,00 zł środków w ramach projektu Klub Integracji 

Społecznej w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,
7. zwiększenia o 31.659 zł środków w dziale 926 (Kultura fizyczna) pochodzącego z 

dotacji na projekt „Modernizacja terenu nad zalewem w Sokółce(...), ,
8. pozostałe zmiany wynikają z urealnienia planu dochodów.

Do §2
Zmiany w planie wydatków polegające na ich zwiększeniu w wysokości 1.000.987,00 zł są 
wynikiem:

1. zwiększenia o 33.251,00 zł środków w dziale 852 (Pomoc społeczna), z czego kwota 
32.143 zł dotyczy programu „Wspieraj seniora”,

2. zwiększenia o 300.000 zł w dziale 758 (Różne rozliczenia) i dotyczą zwiększenia 
udziałów w spółce ze 100 % udziałem gminy PPUH Agromech sp. z o.o.,

3. potrzeb jednostek.

Do §3 i!
Zmiany w „Wykazie zadań inwestycyjnych i źródłach ich finansowania w roku 2021” 
dotyczą:
Blok II

1. poz. 1 „Rozbiórka i budowa mostu na rzece Sokołda w miejscowości Dworzysk - 
(f.sołecki Dworzysk 9869 zł) -  zmniejszenie o 200.000 zł,

2. poz. 2 „Budowa punktu oświetlenia ulicznego (lampa hybrydowa) na działce gminnej 
nr geod. 374. - f.sołecki Geniusze” -  zwiększenie o 4.000 zł,

3. poz. 24 „Budowa drogi gminnej na działce nr 698/1 obręb Kraśniany” -  zmniejszenie 
o 240.000 zł,

4. poz. 27 „Wykonanie przepustu w m. Mićkowa Hać na rzece Jałówka” -  zmniejszenie 
o 50.000 zł,

5. poz. 28 „Budowa przepustu w m. Geniusze” -  zmniejszenie o 50.000 zł,



6. dodanie poz. 32 „Wykonanie projektu na przebudowę/rozbiórkę i budowę nowego 
mostu w ciągu ul. Marii Skłodowskiej - Curie w Sokółce” z kwotą 50.000 zł.

Blok III
1. dodanie poz. 6 „Traktor ogrodowy z osprzętem i wykaszarką - Szkoła Podstawowa w 

Starej Rozedrance” z kwotą 16.500 zł.

Do § 4 . ..
Zmiany w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Sokółka 
na 2021 rok” są wynikiem zwiększeń o kwotę 199.350 zł i wszystkie dotyczą zmian w 
dotacjach podmiotowych dla innych podmiotów spoza sektora finansów publicznych.

Do §5
Zmiany w „Przychodach i rozchodach w 2021 r.” są wynikiem dostosowania w źródłach 
finansowania.

_PRZEWOUMCZĄCY 
< = £ ^ d y t S t ! T s k i C i  w s o R p f b r \

Piotr Karol Bujwicki


